[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 5250/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal operação “tapa-buracos” na Antônio Moraes de Barros, próximo ao nº 108, no Bairro Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buracos” na Antônio Moraes de Barros, próximo ao nº 108, no Bairro Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pelo Senhor Otavio da Silva Vitorino que mora no referido endereço, reclamando que há mais de um mês  foi realizado serviço pelo DAE e que até agora não voltaram para executar a  operação “tapa-buracos” .

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de novembro de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 9956/2016 - 04/11/2016 12:21